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5 października 2025

 
Ogłoszenia  Parafialne:

1.    W nadchodzącym okresie  obchodzimy następujące święta i
wspomnienia świętych: 29  września święto Archaniołów Michała Gabriela i 
Rafała; 30 września św. Hieronima; 1 października św. Teresy od Dzieciątka
Jezus; 2 października  wspomnienie św. Aniołów Stróżów;  4
października  wspomnienie św. Franciszka z Asyżu; 5 października
wspomnienie św, Faustyny;;; 7 X wsp.  Najśw. Maryi Panny Różańcowej

 

 

2.    2  X obchodzimy wspomnienie św. Aniołów Stróżów. Każdy z nas ma swe go
Anioła  Stróża. Nawiążmy z n nim modlitewny kontakt. Niech Nas prowadzi 
przez życie……. On jest opiekunem każdego z nas

2.  W miesiącu październiku w sposób szczególny zwracamy się  o pomoc do Najśw.
Marii Panny rozważając i odmawiając różaniec. We wszystkich objawieniach
maryjnych Matka Boża prosi o różańcową modlitwę. Jan Paweł II był pełen mocy
Bożej  ponieważ codziennie odmawiał różaniec. W miesiącu październiku  codziennie
o godzinie 16.20 w dni powszednie rozpoczynamy nabożeństwo różańcowe.  W niedzielę
nabożeństwo rozpoczynamy o g. 15.30. serdecznie zapraszam do modlitwy różańcowej.
Zapraszam dzieci, które przystąpią  w przyszłym roku do pierwszej Komunii Św..  Różaniec
jest modlitwą , która opiera się na ewangelii i odnosi się do centrum tajemnic  Wcielenia i
Odkupienia Ludzi. Jest to modlitwa Chrystologiczna tzn bezpośrednio odniesiona do
Chrystusa. Odmawiając różaniec wraz z Marią modlimy się do Pana Boga. Proszę o
odmawianie różańca! Jeśli nie mogę być w kościele na nabożeństwie  to zmówię różaniec w
domu albo nawet w pracy!!!!! Nawet jeden dziesiątek odmówionego różańca liczy się u
Boga. W naszej parafii zorganizowane są 2 koła różańcowe tzw. RÓŻE. Każdy
uczestnik koła zobowiązuje się do odmówienia codziennie jednego *dziesiątka*
Różańca.  Każdy uczestnik koła odmawia inna tajemnicę różańcową. W ten sposób
20 uczestników koła odmawiają codziennie cały różaniec.  Kilka osób, które były
aktywne  w tych kołach odeszło do nieba. Proszę , aby  następne osoby zechciały
się włączyć do wspólnej modlitwy. Nie wstydźmy się [przynaleć do kół
różańcowych.

3.     12 października obchodzimy XXIII Dzień Papieski. Każdego roku w niedzielę
poprzedzającą wybór Karola Wojtyły  na Stolice  Piotrową obchodzimy Dzień Papieski
podczas którego zgłębiamy nauczanie Jana Pawła II oraz zbieramy ofiary na



stypendia dla uzdolnionej polskiej młodzieży. Dzięki tym stypendiom tysiące polskich
dzieci kończy  licea i studia wyższe. BÓG ZAPŁAĆ ZA ZŁOŻONE OFIARY.

4.     Dziękuję za ofiary na prace prowadzone w naszym kościele: Pewna rodzina;  P.
Dziwińscy; P.P., Gawron  Krystyna  Krzysztof; P. Rogielscy; P. Tomasz Błachno P_.
Migdał;  Pewna osoba;  P. Jędrzejczyk; P. Kapuścińscy -sen.

6.     2 X pierwszy czwartek miesiąca, 3 X pierwszy piątek miesiąca; 4 X pierwsza sobota
października.  3 X spowiedź przed pierwszym piątkiem miesiąca g 16 20

7.      29 września czcimy św. Archaniołów: MICHAŁA GABRIELA  RAFAŁA

 

Na posłannictwo pierwszego z trzech znanych nam archaniołów wskazuje samo jego
imię - „Michał” - wywodzące się z języka hebrajskiego (Mika-el – dosł. „Któż jak Bóg”).
Imię to stanowi bowiem zarazem zawołanie, które archanioł ten miał wypowiedzieć stając do
walki z szatanem. Posłannictwem Archanioła Michała jest zatem walka o chwałę i cześć
Najwyższego, na czele zastępów niebieskich, którymi dowodzi on w zmaganiach z duchami
ciemności (Ap 12,7-9). Imię Archanioła Gabriela posiada rodowód hebrajski (Gabri-el) i
znaczy tyle, co „moc Boża” bądź „wojownik Boży”, niekiedy zaś tłumaczone bywa przy
pomocy obszerniejszego wyrażenia: „Bóg okazał się mocnym”. Teksty bib5rlijne wskazują na
fakt, że Archanioł Gabriel spełnia misje o szczególnej doniosłości. W Nowym Testamencie jako
Boży Posłaniec zwiastuje Maryi poczęcie i narodziny Mesjasza (Łk 1, 26-38), W roku 1951
Archanioł Gabriel został także ogłoszony przez Piusa XII patronem telegrafu, telefonu, radia i
telewizji .Na posłannictwo Archanioła Rafała wskazuje jego imię pochodzące z języka
greckiego (Rafa-el), z hebrajskiego (repa’el), które na polski przełożyć można jako „Bóg jest
uzdrowieniem” czy „Bóg uleczył (zbawił)” bądź też „lekarstwo Boga”. Archanioł Rafał jako
jedyny spośród archaniołów przedstawia się, że jest jednym z siedmiu aniołów stojących przed
Majestatem Boga (Tb 12,15). Pojawia się w Biblii jako wysłannik Bożej Opatrzności


